

**Vestjysk Gulvteknik ApS**  
Åparken 146, 6880 Tarm

**CVR-nr. 33 37 06 79**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024

---

Roy Ostler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vestjysk Gulvteknik ApS Åparken 146 6880 Tarm
	Hjemmeside: <a href="http://www.gulvteknikaps.dk">www.gulvteknikaps.dk</a> E-mail: <a href="mailto:roy@gulvteknikaps.dk">roy@gulvteknikaps.dk</a>
	CVR-nr.: 33 37 06 79 Stiftet: 20. december 2010 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Roy Ostler
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Vestergade 4 6800 Varde
<b>Modervirksomhed</b>	Ostler Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af håndværksvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 567 t.kr. mod 1.140 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -358 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb indstillet driften, og er således uden aktivitet på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen. Som følge af den negative egenkapital, har selskabet ikke egenhændigt kunne betale sine gældsforpligtelser, ligesom det ikke har været muligt at reetablere egenkapitalen ved overskudsgivende drift. Det væsentligste mellemværende udgøres af gæld til moderselskabet.

Det er uvist hvad der skal ske med selskabet, men aktiviteten forventes ikke genoptaget.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>567.363</b>	<b>1.139.554</b>
2 Personaleomkostninger	-857.265	-1.051.852
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.412	-58.215
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-340.314</b>	<b>29.487</b>
Andre finansielle indtægter	658	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.310
<b>Resultat før skat</b>	<b>-339.656</b>	<b>27.177</b>
4 Skat af årets resultat	-18.738	-6.422
<b>Årets resultat</b>	<b>-358.394</b>	<b>20.755</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	20.755
Disponeret fra overført resultat	-358.394	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-358.394</b>	<b>20.755</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.250	79.662
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.250</u>	<u>79.662</u>
6	Deposita	30.000	30.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>59.250</u></b>	<b><u>109.662</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	35.869
	Udskudte skatteaktiver	0	18.738
	Periodeafgrænsningsposter	3.433	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.433</u>	<u>54.607</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.356</u>	<u>207.613</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.789</u></b>	<b><u>262.220</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>68.039</u></b>	<b><u>371.882</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-342.050	16.344
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-262.050</b>	<b>96.344</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.141	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	128.397	11.251
Anden gæld	167.551	252.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	330.089	275.538
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>330.089</b>	<b>275.538</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>68.039</b>	<b>371.882</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-4.411	75.589
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.755	20.755
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	16.344	96.344
Årets overførte overskud eller underskud	0	-358.394	-358.394
	<b>80.000</b>	<b>-342.050</b>	<b>-262.050</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har efter regnskabsårets udløb indstillet driften, og er således uden aktivitet på tidspunktet for regnskabsafleggelsen. Som følge af den negative egenkapital, har selskabet ikke egenhændigt kunne betale sine gældsforpligtelser, ligesom det ikke har været muligt at reetablere egenkapitalen ved overskudsgivende drift. Det væsentligste mellemværende udgøres af gæld til moderselskabet.

Det er uvist hvad der skal ske med selskabet, men aktiviteten forventes ikke genoptaget.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	710.935	894.092
Pensioner	123.814	136.736
Andre omkostninger til social sikring	22.516	21.024
	<u>857.265</u>	<u>1.051.852</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.310</u>
	<u>0</u>	<u>2.310</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>18.738</u>	<u>6.422</u>
	<u>18.738</u>	<u>6.422</u>



## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	291.076	291.076
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>291.076</b>	<b>291.076</b>
Afskrivninger 1. januar	-211.414	-153.199
Årets afskrivninger	-50.412	-58.215
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-261.826</b>	<b>-211.414</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>29.250</b>	<b>79.662</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	30.000	30.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 93 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ostler Holding ApS, CVR-nr. 32 30 33 23, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Roy Ostler

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Roy Ostler

Direktør

ID: 9a043ecd-e4fd-498b-b00b-1298b02884fc

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2024 kl.: 14:07:35

Underskrevet med MitID



## Morten Olesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Olesen

Revisor

ID: 7ef3ba51-f3ef-453d-9ab0-167dcf3285a8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2024 kl.: 14:11:58

Underskrevet med MitID



## Roy Ostler

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Roy Ostler

Dirigent

ID: 9a043ecd-e4fd-498b-b00b-1298b02884fc

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2024 kl.: 14:22:01

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 59371ajRstr251936272

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).